ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  23.12.2020       № 2023

 г.Невельск

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Признание садового дома

жилым домом и жилого дома

садовым домом», утвержденного

постановлением администрации

Невельского городского округа от

13.03.2019 г. № 322 (в ред. от

21.10.2019 г. №1630)

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом», утвержденного постановлением

администрации Невельского городского округа от 13.03.2019 г. № 322 (в ред.

от 21.10.2019 г. №1630) (далее – регламент) следующего содержания:

1.1. В п. 3.5.2. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки

выполнения административных процедур, требования к порядку их

выполнения, в том числе особенности выполнения административных

процедур в электронной форме, а также особенности выполнения

административных процедур в многофункциональных центрах» регламента,

заменить слова «Срок выдачи результата муниципальной услуги заявителю –

в течение 5 календарных дней со дня подготовки результата предоставления

муниципальной услуги» на слова «Срок выдачи результата муниципальной

услуги заявителю – в течение 3 календарных дней со дня подготовки

результата предоставления муниципальной услуги».

1.2. Подраздел 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги»

раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» регламента

изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги – 43 календарных дня

со дня поступления заявления и прилагаемых к нему документов в

администрацию Невельского городского округа.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить на сетевом издании «Нормативно-правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н. В.

Мэр Невельского городского округа                                          А. В. Шабельник